
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про фінансовий звіт Херсонського 
державного університету за 2019 рік

Заслухавши  інформацію  головного  бухгалтера  університету
Попової І.М. про результати фінансової діяльності університету за 2019 рік, 

Вчена рада вирішила:
1. Затвердити  фінансовий звіт Херсонського державного університету

за 2019 рік.
2. Результати фінансового звіту Херсонського державного університету

за 2019 рік вважати задовільними.
3. Оприлюднити  фінансовий  звіт  за  2019  рік  на  сайті  Херсонського

державного університету.

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

